
Snap-on Climate Solutions srl - www.ecotechnics.com

ECK NEXT
Univerzální řešení pro autodílny

ECK NEXT je určen pro různé typy chladiv. ECK NEXT se vyznačuje inovativními 
funkcemi, jednoduchostí a vysokým standardem kvality komponentů. Stanice nabízí 
vysokou flexibilitu díky následným možnostem upgrade software. ECK NEXT, snadno 
obsluhovatelná stanice pro dílnu.

Plně automatická plnička klimatizací pro odsávání, recyklaci a plnění R134a nebo HFO1234yf
● Konfigurace typu chladiva probíhá během aktivace plničky pomocí příslušné sady R134a nebo HFO
● Velký 4,3" dotykový displej pro snadnou, rychlou a intuitivní navigaci
● Úspora energie díky technologii 12V elektromagnetických ventilů
● Volitelná hybridní sada pro proplachování servisních hadic a vnitřních okruhů (za příplatek). Nepostradatelné pro

servis na systémech s elektrickým kompresorem
● Automatická kontrola těsnosti během fáze vakua
● Volitelný analyzátor chladiva pro % detekci testovaných složek chladiva: HFO1234yf, R134a, R22, HC uhlovodíky

a vzduch (za příplatek).
● Hospodaření s olejem jak se standardními znovu plnitelnými nádobami, tak s hermetickými kartušemi
● 2 velké boční kapsy pro pohodlné uložení i delších hadic
● WIFI připojení k dispozici na vyžádání (za příplatek)
● Kompletní databáze včetně užitkových a zemědělských vozidel

Y1N000000000



Snap-on Climate Solutions srl - www.ecotechnics.com

STANDARDNÍ VÝBAVA

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ECK NEXT je určen pro různé typy chladiv. ECK NEXT se vyznačuje inovativními 
funkcemi, jednoduchostí a vysokým standardem kvality komponentů. Stanice nabízí 
vysokou flexibilitu díky následným možnostem upgrade software. ECK NEXT, snadno 
obsluhovatelná stanice pro dílnu.

ECK NEXT
Univerzální řešení pro autodílny

Typ chladiva HFO1234yf nebo R134a

Displej 4,3" barevný, dotykový
Servisní ventily Manuální
Termotiskárna Standardní výbava
Hermetické a znovu plnitelné nádobky pro olej a det. kapalinu Nejsou k dispozici pro tento model
Hermetické, jednorázové kapsle pro olej a detekční kapalinu Za příplatek
Plnitelné, standardní nádobky pro olej a detekční kapalinu Standard, 1ks
Hadice 3 metry dlouhé
Databanka Car-Truck-Agri Standardní výbava
Konfigurace chladiva Standardní výbava
Funkce hybrid / pro elektricky poháněné kompresory Příslušenství za příplatek
Kontrola těsnosti dusíkem Není k dispozici pro tento model
Analyzátor chladiva Příslušenství za příplatek
Konektivita WIFI Příslušenství za příplatek
Proplachovací sada Příslušenství za příplatek
Kontrola těsnosti při fázi vakua Standardní výbava
Odpouštění nezkondenzovaných plynů Manuálně
Napájecí napětí 220-240V 50/60 Hz
Vakuové čerpadlo 51 l/min, hladina vakua 0,2 mbar
Kompresor 1/3 HP
Rychlost odsávání 300 g/min v kapalné fázi
Citlivost váhy chladiva 10 gr
Citlivost váhy oleje -
Rozsah pracovní teploty 11/49 °C
Systém filtrace 1 filtr pro vlhkost
Zásobník na chladivo 12 litrů, interní, plnitelná
Ohřívací pás zásobníku chladiva Není k dispozici pro tento model
Rozměry / váha cm 67 x 68 x 108, 63 kg
Rozměry / váha zabaleného přístroje cm 71 x 74 x 125, 81 kg

Y1N000000000 ECK NEXT

Y1NH00000000 Sada pro HFO1234yf

Y1NR00000000 Sada pro R134a

Y1NH00000001 Pouze pro UK

Y1NR00000001 Pouze pro UK




